
Zadávací   dokumentace   veřejné zakázky
Název veřejné zakázky:  

"Nástavba, přístavba a stavební úpravy Mateřské školy Nové
Město na Moravě - část C vybavení"

´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´
ve smyslu §12, odst.(3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) se
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána
mimo rámec zákona v souladu s ustanovením §18 odst.5 zák. podle zásad § 6 zák. a souladu se závaznými
postupy pro  zadávání  zakázek spolufinancovaných ze  zdrojů  EU,  nespadajících  pod aplikaci  Zákona,  v
programovém období 2007-2013,  platné v rámci ROP Jihovýchod

Operační program:                   ROP NUTS II Jihovýchod
Prioritní osa:                            3 – Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel
Oblast podpory:                       3.2 Rozvoj regionálních středisek
Registrační číslo projektu:         CZ.1.11./3.2.00/35.01434

Zadavatel  :      
název:  Město Nové Město na Moravě
adresa:  Vratislavovo náměstí 103
zastoupený:  Michalem Šmardou, starostou města
IČ:  00294900

Kontaktní osoba zadavatele: 
ve věci veřejné zakázky:
Ing.Lubomír Kubík, tel.: 566 598 351
e-mail: lubomir.kubik@meu.nmnm.cz

ve věci administrace veřejné zakázky:
Mgr.Daniela Krejčí, tel. : 566 598 359
e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

   

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž vybavení interiéru Mateřské školy v Novém
Městě na Moravě.

2. Předmět veřejné zakázky sestává z následujících podčástí:
podčást C1 - specifikováno návrhem smlouvy (obchodními podmínkami), položkovým rozpočtem
podčásti C1 a bližší specifikací položek vybavení podčásti C1, které jsou nedílnou součástí této
zadávací dokumentace
podčást C2 - specifikováno návrhem smlouvy (obchodními podmínkami), položkovým rozpočtem
podčásti C2, bližší specifikací položek vybavení podčásti C2, rozpisem položky 999d6 a rozpisem



položky 999d8, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace

Tato zadávací dokumentace a její přílohy tvoří zadávací podmínky této veřejné zakázky.   

3. Uchazeč je povinen před zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací dokumentaci a do své
nabídky zahrnout veškeré práce (doprava, montáž, ...) a dodávky, které z této zadávací dokumentace
vyplývají. Součástí dodávky je i dodání záručních listů, příp. dalších dokladů (prohlášení o shodě,
apod.) k dodávaným položkám.

4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: srpen 2014:
podčást C1:  18.8. - 25.8.2014
podčást C2:  - dodávka a montáž záclonových tyčí a záclon: 18.8. - 25.8.2014
                     - dodávka a montáž koberců: 25.8. - 28.8.2014

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 313 192,-Kč bez DPH 
    z toho podčást C1:  246 270,-Kč bez DPH         
               podčást C2:    66 922,-Kč bez DPH

6. Místo plnění veřejné zakázky: Mateřská škola Nové Město na Moravě, Drobného 299, 592 31
Nové Město na Moravě

7.  Zadavatel  požaduje  komplexní  zajištění  jednotlivých  podčástí  předmětu  veřejné  zakázky.
Zadavatel  nepřipouští  u  jednotlivých  podčástí  předmětu  veřejné  zakázky  návrh  pouze  dílčího
plnění. Uchazeč může podat nabídku na plnění jedné i obou podčástí veřejné zakázky.

8. Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných
řešení. 

9. Uvedené fotografie v příloze zobrazují v naprosté většině stávající vybavení mateřské školy, ke
kterému bude nové vybavení  doplněno –  slouží  k přesnějšímu vyjádření  požadavků  a  představ
zadavatele. 

10.  Uchazeč  je  povinen  dodržovat  podmínky  ROP  NUTS  II  Jihovýchod,  platné  pro  projekt
CZ.1.11./3.2.00/35.01434 – ke stažení na  www.jihovýchod.cz

11. Uchazeč se v rámci plnění předmětu veřejné zakázky zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost
a  informace  týkající  se  této  zakázky  subjektům  provádějící  audit  a  kontrolu  projektu  č.
CZ.1.11./3.2.00/35.01434,  který  je  podpořen  Regionálním  operačním  programem  NUTS  II
Jihovýchod. Uchazeč, s nímž bude uzavřena smlouvy, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

Oddíl B.  Obsah a forma nabídek

1. Návrh smlouvy:
- pro podčást C1 návrh smlouvy o dílo
- pro podčást C2 návrh smlouvy o dílo
Návrhy smluv musí být opatřeny razítkem a podepsány osobou (osobami) oprávněnou jednat za
uchazeče.  Obchodní  podmínky  (vzory  smluv),  které jsou  součástí  zadávací  dokumentace,  je



uchazeč  povinen zapracovat  do návrhu smlouvy předkládané jako součást  nabídky na  realizaci
veřejné zakázky dle těchto zadávacích podmínek. Obsah obchodních podmínek může uchazeč při
zpracovávání  návrhu  smlouvy  měnit  či  doplnit  pouze  v těch  částech,  kde  to  vyplývá  z textu
obchodních podmínek. Obchodní podmínky tvoří přílohu těchto zadávacích podmínek.  Přílohou
návrhu smlouvy musí být vždy specifikace položek vybavení příslušné podčásti (tuto uchazeč
pouze převezme ze zadávací dokumentace), oceněný položkový rozpočet příslušné podčásti a
u podčásti C.2 oceněný rozpis položek 999d6 a 999d8. 

2. Nabídková cena 
Nabídková cena každé z podčástí doplněná do krycího listu (příloha č.1) bude uvedena v korunách
českých, bude uvedena bez i včetně DPH, uchazeč rovněž uvede příslušnou sazbu DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné
zakázky. 

3. Prokázání kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu : 
a)  Uchazeč  podáním  své  nabídky  potvrzuje,  že  vlastní  příslušná  oprávnění  k podnikání
v odpovídajícím rozsahu pro plnění této veřejné zakázky. Vítězný uchazeč v rámci součinnosti před
uzavřením smlouvy doloží v prosté kopii výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, případně
výpis z jiné evidence, je-li v ní zapsán, doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění.

b)  Pro  podčást  C1:  uchazeč  v  nabídce  předloží  seznam alespoň  2  významných  dodávek řádně
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu, doby plnění a kontaktu
na  příslušného  objednatele.  Za  významnou  dodávku  pro  účely  splnění  tohoto  kvalifikačního
předpokladu se považuje dodávka a montáž vybavení interiéru v hodnotě minimálně 100.000,-Kč
bez DPH.

Oddíl  C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky

1. Základním kritériem pro zadání každé z podčástí předmětu veřejné zakázky dle oddílu A, odst.2
těchto  zadávacích  podmínek  je  výše  nabídkové  ceny včetně  DPH příslušné  podčásti  předmětu
veřejné  zakázky.  U  každé  podčásti  předmětu  veřejné  zakázky  bude  jako  nejvhodnější  nabídka
vyhodnocena nabídka s nejnižší  nabídkovou cenou příslušné podčásti  předmětu veřejné zakázky
včetně DPH. 

2. Uchazeč může podat nabídku na plnění celého rozsahu předmětu veřejné zakázky, nebo na plnění
kterékoliv jeho podčásti dle oddílu A,  odst.2 těchto zadávacích podmínek. Hodnocena bude vždy
každá podčást samostatně, na podčást C.1 bude uzavřena samostatná smlouva o dílo, na podčást C.2
bude uzavřena samostatná smlouva o dílo. 

Oddíl D. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.5.2014, 10.00 hod
Zadavatel nepřijme nabídky podané po stanovené lhůtě pro podání nabídek.

2. Místo podání nabídek:   sekretariát Městského úřadu v Novém Městě na Moravě
                                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

3. Forma podání nabídek:
Nabídky mohou být podány osobně, nebo poštou.



Uchazeč je povinen předložit  nabídku v řádně  uzavřené obálce označené identifikací  uchazeče.
Obálka s nabídkou bude označena zřetelným nápisem „Výběrové řízení – Nástavba, přístavba a
stavební úpravy Mateřské školy Nové Město na Moravě - VYBAVENÍ - NEOTVÍRAT“.
Nabídka bude předložena 1x v originále v českém jazyce a na základě požadavku poskytovatele
dotace ji doporučujeme předložit i 1x v kopii.

4. Zadavatel doporučuje uchazečům, aby ve svém vlastním zájmu označili všechny listy nabídky
pořadovým číslem a libovolným identifikačním znakem. Není to však podmínkou.

5. V případě, že uchazeč o zakázku nemá zájem, tak toto sdělení může zaslat zadavateli nezávisle na
probíhajícím řízení, tzn. že obálku nebude označovat výše uvedeným nápisem.

6. Zadavatel není povinen přijmout obálky s nabídkami, které budou poškozeny tak, že by se z nich
dal obsah nebo jeho část vyjmout.

7.  Ostatní  informace  k výběrovému  řízení  naleznete  po  registraci  na  profilu  zadavatele
https://zakazky.nmnm.cz/.  Zde  naleznete  i  podrobné  informace  o  práci  s  el.systémem  E-ZAK
(uživatelskou příručku).

8. Vítězný uchazeč je povinen podepsaný návrh smlouvy v potřebném počtu vyhotovení včetně
příloh zaslat  v písemné podobě v originálním provedení na adresu zadavatele  a to nejdéle  do 5
pracovních dnů po oznámení/uveřejnění výsledku výběrového řízení.

Oddíl  E. Ostatní ustanovení

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či doplnění podmínek výběrového řízení, na odmítnutí
všech nabídek, případně na zrušení výběrového řízení do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje
právo  neuzavřít  smlouvu  se  žádným uchazečem.  Pokud zadavatel  toto  právo  uplatní,  nevzniká
uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

2.  Pokud bude zadavatel  požádán  o  upřesnění  či  vysvětlení  určité  části  zadávací  dokumentace
(žádost musí být doručena ve lhůtě, která končí 4 dny před koncem lhůty pro podání nabídek), bude
toto vysvětlení či upřesnění zveřejněno na profilu zadavatele a na webových stránkách Regionální
rady Jihovýchod. Všichni uchazeči mají povinnost se před podáním nabídky přesvědčit na profilu
zadavatele či na výše uvedených webových stránkách, zda nedošlo ze strany zadavatele k vysvětlení
či upřesnění zadávací dokumentace.

3.  Uchazeči jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v průběhu zadávacího
řízení a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro posouzení a
hodnocení nabídky.

4.  Uchazeč  je  srozuměn  s tím,  že  podáním  nabídky  je  vázán  v rozsahu  všech  zadavatelem
stanovených zadávacích podmínek.

5. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zveřejnit  oznámení  o  vyřazení  nabídky  a  oznámení  o  výběru
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/.

Oddíl  F. Přílohy

Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k digitální podobě zadávací dokumentace, resp. k
přílohám  těchto  zadávacích  podmínek.  Zadávací  dokumentace  je  volně  ke  stažení  na  profilu
zadavatele https://zakazky.nmnm.cz

https://zakazky.nmnm.cz/
https://zakazky.nmnm.cz/


Příloha č.1      Vzor krycího listu nabídky
Příloha č.2      Obchodní podmínky – povinný vzor smlouvy o dílo - pro podčást C.1
Příloha č.3     Specifikace položek vybavení podčásti C.1 (příloha č.1 smlouvy o dílo pro podčást
C1)
Příloha č.4      Položkový rozpočet podčásti C.1 (příloha č.2 smlouvy o dílo pro podčást C1)
Příloha č.5      Obchodní podmínky – povinný vzor smlouvy o dílo - pro podčást C.2
Příloha č.6      Specifikace položek vybavení podčásti C.2 (příloha č.1 smlouvy o dílo podčást C2)
Příloha č.7      Položkový rozpočet podčásti C.2 (příloha č.2 smlouvy o dílo podčást C2)
Příloha č.8      Rozpis položky 999d6 podčásti C.2 (příloha č.3 smlouvy o dílo podčást C2)
Příloha č.9      Rozpis položky 999d8 podčásti C.2 (příloha č.4 smlouvy o dílo podčást C2)

V Novém Městě na Moravě dne 6.5.2014

                                                                              
                                                                                      Michal Šmarda, starosta          v.r.


	Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
	Oddíl B. Obsah a forma nabídek
	Oddíl C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky
	Oddíl E. Ostatní ustanovení
	Oddíl F. Přílohy

		2014-05-06T14:49:48+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




